

The Leadership Performance Project ApS

Kongevejen 400 B, Øverød, 2840 Holte

CVR-nr. 38 34 90 82

Årsrapport

10. januar - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. maj 2018.

Torben Nørby
Dirigent

BUUS JENSEN I/S
Lersø Parkalle 112
2100 København Ø
CVR 1611 9040

T +45 3929 0800
F +45 3929 3088
w www.buusjensen.dk

*An independent member firm of
Moore Stephens International Limited*
MOORE STEPHENS

Medlem af:

RGD Revisorgruppen Danmark

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 10. januar - 31. december 2017	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	The Leadership Performance Project ApS Kongevejen 400 B Øverød 2840 Holte
	CVR-nr.: 38 34 90 82
	Stiftet: 10. januar 2017
	Hjemsted: Rudersdal
	Regnskabsår: 10. januar - 31. december
Direktion	Torben Nørby
Revision	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer
Modervirksomhed	TUP Holding ApS Kongevej 400 B, Øverød, 2840 Holte

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive virksomhed med handel og service inden for IT.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

The Leadership Performance Project er et forskningsprojekt der bidrager med unik viden omkring effektiv kontekstuel ledelse. Projektet kræver væsentlige investeringer i forskning i projektets første periode, og resultatet for 2017 er derfor som forventet. Projektet følger udviklingsplanerne og selskabet forventer at de foretagne investeringer vil resultere i langsigtede forretningsresultater.

Selskabet har løbende behov for likviditet. Koncernselskab har afgivet tilbagetrædelseserklæring for sit tilgodehavende t.kr. 210 og har tilkendegivet overfor ledelse og revisor at ville understøtte med likviditet til selskabets løbende fortsatte drift.

Der forventes et forbedret resultat for det kommende regnskabsår.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	<u>10/1 - 31/12 2017</u>
Bruttotab	-261.737
Driftsresultat	-261.737
2 Øvrige finansielle omkostninger	-1.983
Resultat før skat	-263.720
Skat af årets resultat	57.618
Ordinært resultat efter skat	-206.102
Årets resultat	-206.102
Forslag til resultatdisponering:	
Disponeret fra overført resultat	-206.102
Disponeret i alt	-206.102

Balance

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>31/12 2017</u>	<u>10/1 2017</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	57.618	0
Andre tilgodehavender	11.432	0
Tilgodehavender i alt	<u>69.050</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger	<u>96.409</u>	<u>50.000</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>165.459</u>	<u>50.000</u>
Aktiver i alt	<u>165.459</u>	<u>50.000</u>

Balance

Passiver		
Note	<u>31/12 2017</u>	<u>10/1 2017</u>
Egenkapital		
3 Virksomhedskapital	50.000	50.000
4 Overført resultat	<u>-206.102</u>	<u>0</u>
Egenkapital i alt	<u>-156.102</u>	<u>50.000</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	109.332	0
Gæld til tilknyttede virksomheder	210.320	0
Anden gæld	<u>1.909</u>	<u>0</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>321.561</u>	<u>0</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>321.561</u>	<u>0</u>
Passiver i alt	<u>165.459</u>	<u>50.000</u>

1 Usikkerhed om going concern

5 Eventualposter

Noter

10/1 - 31/12
2017

1. Usikkerhed om going concern

Selskabet har løbende behov for likviditet. Koncernselskab har afgivet tilbagetrædelseserklæring for sit tilgodehavende t.kr. 210 og har tilkendegivet overfor ledelse og revisor at ville understøtte med likviditet til selskabets løbende fortsatte drift.

2. Øvrige finansielle omkostninger

Andre finansielle omkostninger		1.983
		<u>1.983</u>

3. Virksomhedskapital

	<u>31/12 2017</u>	<u>10/1 2017</u>
Virksomhedskapital 10. januar 2017	50.000	50.000
	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>

4. Overført resultat

Årets overførte overskud eller underskud	-206.102	0
	<u>-206.102</u>	<u>0</u>

5. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med TUP Holding ApS, CVR-nr. 32302203 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.